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MSAB söker påläggskalv nr 4 som skall arbeta tillsammans med VD samt ordförande i bolaget 
under ca två år. Tjänsten, som går ut på att understödja ledningen i dess arbete under perioden, är 

mycket omväxlande och omfattande. Rollen inkluderar bland annat aktivt deltagande i arbetet med 

MSABs innehav, förberedelse och medverkan vid styrelsemöten, analys och färdigställande av 

presentationsmaterial, företagsvärdering och förvärvsanalys, bolagsjuridik, upprättande av bokslut 

tillika produktion av kvartalsrapporter och årsredovisningar, planering och genomförande av 

bolagsstämma, ansvar för hemsida/IT med mera. 

 

Den sökande bör kunna uppvisa ett starkt intresse för svenskt och utländskt näringsliv. Därtill söker vi 

en stark analytisk förmåga med mycket hög arbetskapacitet och integritet med målsättningen att nå 

en ledande position inom svenskt näringsliv. Personen i fråga håller på att avklara eller har nyligen 

avklarat civilekonom och/eller civilingenjörsexamen och bör vara väl införstådd med 

resultat/balansräkning, kassaflöde samt de vanligaste värderingsmodellerna. Utlandserfarenhet, 

arbete och engagemang utanför studierna premieras. 

 

Anställningen är baserad i Stockholm och börjar senast sommaren 2012. Ansökan skickas till 

axel.sunden@melkerschorlingab.se senast den 20 februari 2012. Bifoga CV, personligt brev, 

referenser samt betyg från gymnasietiden och framåt. För mer information, se 

www.melkerschorlingab.se. Frågor besvaras av Axel Sundén på telefon 070-144 02 44.  

 

MSAB är ett aktivt ägarbolag som verkar för långsiktig industriell utveckling och är noterat på 

Nasdaq OMX Stockholm, Large Cap. MSAB är stor aktieägare i sju börsnoterade bolag, samtliga med 

tydlig strategi och inriktning och fortsatt stark utvecklingspotential. De större bolagen tillhör idag de 

världsledande inom sina respektive områden och inkluderar Hexagon, Securitas, Assa Abloy och AAK. 

MSAB avser att göra nya investeringar i såväl noterade som onoterade bolag. 

 


